

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROL 50	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$56.90	\$13.79
000750179161901	52152004- Platos para uso doméstico	1	PLATO TERMIC	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.60	\$30.60	
0000000000004068	50405300- Cebollas	12	CEBOLLA CAMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$106.80	
000750105530474	50202306- Refrescos	13	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$459.48	
000750222377095	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	2	ACEITECANOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.90	\$89.80	
000750642560039	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
000750101440068	52151706- Palillos	1	PING PALILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
000060538878112	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.95	\$31.90	
0000000000004693	50405625- Pimentón jalapeño	1.175	CHILE CUARES	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$63.45	
0000000000004709	50405634- Pimentón serrano	0.465	CHILE SERRAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$25.11	
0000000000000465	50402500- Zanahorias	0.465	TORTAQUERA	KGM- Kilogramo	KILO	\$9.51	\$4.42	
0000000000004306	50304100- Limones	2	LIMON MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$75.80	
000750102054689	50131800- Queso	1	LALAMANCHREB	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.50	\$55.50	

000750179166730	50112013-Pavo, procesado con aditivos	2	GV CHORI PAV	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750104002741	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SRF JAM RE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$51.00	\$51.00
000750129560012	50131706-Lactosa	2	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCLARAENTE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.70	\$45.40
000001480051533	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 45.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLAMATO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.60	\$30.60
000001480051534	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 30.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLAMATO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$43.90	\$43.90
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 43.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$40.50	\$40.50
000750101700602	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 40.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA CHIP	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.60	\$21.20
000750101700491	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 21.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN CHIPO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$38.50	\$77.00
000800252569065	52151606-Tablas para cortar para uso doméstico	1	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TABLA BAMBU	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$119.83	\$119.83
000489517610857	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUCHILLO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$19.17 \$73.28	\$73.28
0000000000004663	50405300-Cebollas	2.905	Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$11.72 \$38.90	\$113.00
0000000000004889	50404106-Cilantro	4	Base: 113.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CILANTRO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.00	\$28.00
0000000000004087	50406500-Tomates	2.01	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$26.90	\$54.07
000020103200000	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.92	Base: 54.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOL ESP 8020	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$98.00	\$90.16
000750179164657	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 90.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VASO TERM	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$28.45	\$28.45
			Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.55	

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CUARENTA Y SIETE PESOS 21/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,925.62
DESCUENTO	(\$13.79)
002-IVA 16.000000%	\$135.38
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,047.21

CADENA ORIGINAL
1.1 DAE1A376-ED0D-413A-B5CF-9D21CFD4BBC6 2021-12-20T17:32:31 SST060807KU0 teUVktya+L/xCjYFQAN3hdCBMuXKDC3/wipyn/drZlqAiGT4hLOpl6BSgFF+Db7EBdu66hY62cimC2I83s//Wy2Mz6JNUWGVuiD8Og56QYr8bCKSsKD5c3zluaJfEi3ehP92/UCcx1huWC5AWvz8YkFavHWWBhjafobZ53q4y3C/1/hXx/H7hGX5qOA3vchdZExuqJNepREIWrcPmiFlNbJ3nOKj1G3uwBK89G3eYbWPF42G/b0vvfjpyGq9WSmxvF+54IU/cIu66OfPowTQLu+KfMPzDPURota9mM33+a5gR5p7f9jgp96495vo/sTlgYBUwQzknR+9SZol/DQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
teUVktya+L/xCjYFQAN3hdCBMuXKDC3/wipyn/drZlqAiGT4hLOpl6BSgFF+Db7EBdu66hY62cimC2I83s//Wy2Mz6JNUWGVuiD8Og56QYr8bCKSsKD5c3zluaJfEi3ehP92/UCcx1huWC5AWvz8YkFavHWWBhjafobZ53q4y3C/1/hXx/H7hGX5qOA3vchdZExuqJNepREIWrcPmiFlNbJ3nOKj1G3uwBK89G3eYbWPF42G/b0vvfjpyGq9WSmxvF+54IU/cIu66OfPowTQLu+KfMPzDPURota9mM33+a5gR5p7f9jgp96495vo/sTlgYBUwQzknR+9SZol/DQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
JOH8CbnPmsO2eqLBZVy59dWUZTO1O+XkHYZiL9VycJYLI2oDdz+mcccLTBBSvjVPds4uIHCS9zL4dUN6EiFT1kU3AIOGdgnIHhXN4Sis1THj9zrFbgvY9iC6O0JAAr42EyZmQZTPqIBfbg9ajDVmVyt8rJk5ESF3XDMsuuVoPFmz5pl3n16lwMc4Dri170zvLxvD8cZWdJDYcUyBU+14oO++7b0ek4uZu6gX2w9NJ2IXcTU0BRBPiPg6Ite3oWYiPhlEznrawf0x9abzGBmS82g2FpkYvj0OZYSmbjW4mWmgm+lmaXg7oOoj/2MDLMHKOybaz2MhoWRgdr07eORjQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	42083 a 20 de Diciembre del 2021 17:31:31	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	20 de Diciembre del 2021 17:32:31	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		